
                         LAMPIRAN B1
SEBUTHARGA JKR (BARAT DAYA) NO:  26/2015(BD)/J/S

  
  
KERJA-KERJA MEMBEKAL, MEMASANG , MENINGGIKAN DAN MENGGANTIKAN 
'GUARDRAIL' YANG TELAH ROSAK DAN LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI
JALAN-JALAN NEGERI DALAM KAWASAN TLK. BAHANG / B. PULAU,
DBD, P. PINANG.

_____________________________________________________________________________________

1. Sebutharga  adalah  dipelawa  daripada  kontraktor  –  kontraktor  /  pembekal  -  pembekal  yang  
berdaftar dengan  Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) Gred ‘G1’          
Kategori ‘CE’, Pengkhususan CE43 dibenarkan untuk menyertai Sebutharga ini.

            
2. Borang - borang Sebutharga boleh didapati pada  26/1/2015 sehingga  2/2/2015 di  laman web: 

http://ep.penang.gov.my  .  Penender-penender  yang  berminat  boleh  menyertai  sebutharga  ini  
diwajibkan berdaftar di bawah sistem ini. Dokumen sebutharga boleh di beli dan di muat turun 
oleh kontraktor melalui sistem ini dengan bayaran RM 10.00.

3. Semua Borang Sebutharga yang  telah lengkap diisikan hendaklah dimasukkan ke dalam Peti
Sebutharga di Pejabat Jurutera Daerah, JKR, Daerah Barat Daya, 11000 Balik Pulau, Pulau
Pinang t  idak lewat dari jam 12.00 tengah hari pada   2/2/2015

4. Taklimat dan  / atau lawatan tapak adalah diwajibkan kepada para kontraktor yang berminat:-

PENDAFTARAN: 23/1/2015
JAM: 9.00  PAGI   HINGGA  9.30 PAGI
TEMPAT: ANJUNG BISTARI, JABATAN KERJA RAYA,

DAERAH BARAT DAYA,PULAU PINANG.

Adalah  dimaklumkan  bahawa  taklimat  akan   diadakan  sekali  sahaja.  Kontraktor
dikehendaki mengemukakan  Sijil Asal Kementerian Kewangan.  Wakil  syarikat tidak di
benarkan menghadiri taklimat.

(AHMAD AZMIL BIN MOKHTAR )
Jurutera  Daerah,
Jabatan Kerja Raya,
Daerah Barat Daya,
Pulau Pinang.

Tarikh :…………
Sk Pengarah Kerja Raya, Tingkat 18, KOMTAR, 10000 P.Pinang.
“ Peg. Kew. Neg., Jabatan Kewangan Negeri. Pulau Pinang
 “ Caw. Pemb. Usahawan Negeri P. Pinang, Kem. Kerja Raya, Tingkat 1, Bgn. Tuanku Syed Putra,

Lebuh Downing, 10300 P.Pinang.
“ Urusetia PKK, Kementerian Kerja Raya,Tingkat 8, Bgn. Gunasama Persekutuan, Jalan Anson

10400 Georgetown, P.Pinang.
“ Persatuan  Kontraktor  Melayu  Malaysia  Pulau Pinang,  (Caw.  P.Pinang),  118-C,  Jalan  Seong

Tek,10400 Pulau Pinang  (No. Fax: 04-2273351)
“ Persatuan Kontraktor  Bumiputra, Kelas F,P.Pinang

No. 33, Lorong Bertam, 10400 Pulau Pinang  (No. Fax: 04-2292230)
“ Fail. 

http://ep.penang.gov.my/

